
UCHWAŁA NR 1221 /2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 – 2028 

(sport środowiskowy, projekty wieloletnie, projekty jednoroczne). 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), uchwały nr LVIII/1192/23 z dnia 

27 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 10626), uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok oraz uchwał: nr 1011/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (sport 

środowiskowy), nr 1012/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (projekty wieloletnie), nr 1013/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury fizycznej w roku 2025 (projekty jednoroczne), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (sport środowiskowy), 

ogłoszonego uchwałą nr 1011/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku, 

wskazując w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały informację o podmiotach, których oferty zostały 

zakwalifikowane do realizacji, i którym udziela się dotacji łącznie w kwocie 6 937 147 zł (z podziałem na 

poszczególne lata). 

§ 2.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (projekty wieloletnie), 

ogłoszonego uchwałą nr 1012/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku, 

wskazując w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały informację o podmiocie, którego oferta została 

zakwalifikowana do realizacji, i której udziela się dotacji w kwocie 775 822 zł (z podziałem na poszczególne 

lata). 

§ 3. 

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (projekty jednoroczne), 

ogłoszonego uchwałą nr 1013/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku, 

wskazując w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały informację o podmiotach, których oferty zostały 

zakwalifikowane do realizacji, i którym udziela się dotacji łącznie w kwocie 229 992 zł. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, 



2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 1221 /2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

oraz uchwał: nr 1011/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (sport środowiskowy), nr 1012/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (projekty wieloletnie), nr 1013/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w roku 2025 (projekty jednoroczne). 

W wyniku ogłoszonych konkursów do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl, na zadania wyróżnione 

w ogłoszeniach konkursowych, złożono łącznie 6 ofert, z których wszystkie spełniły wymagania formalne 

konkursów. 

Na posiedzeniach komisji konkursowych w dniu 13 stycznia 2025 roku oferty zostały poddane ocenie 

merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione w kartach oceny merytorycznej będących załącznikami do 

regulaminów pracy poszczególnych komisji konkursowych (uchwały: nr 1197/2025, nr 1198/2025 oraz nr 

1199/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 2025r.) – w zależności od zadania 

określonego w ogłoszeniu konkursowym, którego każda z ofert dotyczyła. 

Komisje zaproponowały Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dotacji sześciu 

podmiotom wskazanym w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały  

1. na zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 

2028 (sport środowiskowy) łącznie w wysokości 6 937 147 zł (z podziałem na poszczególne lata), 

2. na zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 

2028 (projekty wieloletnie) w wysokości 775 822 zł (z podziałem na poszczególne lata), 

ujęte w ramach przedsięwzięcia pn. „Wspieranie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, upowszechnianie 

kultury fizycznej oraz propagowanie aktywnego fizycznie stylu życia wśród mieszkańców Województwa 

Wielkopolskiego poprzez organizację cyklicznych imprez sportowych”, 

3. na zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 

(projekty jednoroczne) łącznie w wysokości 229 992 zł. 

Na zadanie publiczne pn. „Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne” ujęte w konkursie na zadania 

publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (projekty 

wieloletnie) nie zaproponowano przyznania dotacji, ponieważ w terminie określonym ogłoszeniem 

konkursowym nie została złożona żadna oferta. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisje konkursowe - wybrane w postępowaniu konkursowym - spełniają 

wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także w ogłoszeniach 

konkursowych zatwierdzonych uchwałami nr: 1011/2024, 1012/2024 oraz 1013/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 



Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisje konkursowe 

propozycji, zatwierdził do realizacji 6 zadań publicznych i udzielił na ich realizację dofinansowania z budżetu 

Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w latach 2025 - 2028 zostały zaplanowane w: 

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 



      
załącznik nr 1 do uchwały nr 1221 /2025  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 16 stycznia 2025 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej (sport środowiskowy), realizowane w latach 2025-2028  
w formie wspierania, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

         

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania na lata 
2025-2028 [zł] 

Wnioskowana 
kwota na lata 
 2025-2028  

[zł] 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji na lata 
2025-2028 [zł] 

Kwota 
dotacji na 

2025 rok [zł] 

Planowana kwota 
w następnych 

latach 
 [rok - kwota w 

zł] 

Liczba punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym 

[pkt] 

1. Szkolny Związek 
Sportowy 
"WIELKOPOLSKA"  
w Poznaniu 

Wielkopolskie 
Igrzyska 
Młodzieży 
Szkolnej 

4 644 708 3 706 708 3 706 708 860 000 
2026 - 903 000 
2027 - 948 150 
2028 - 995 558 

72,67 

2. Wielkopolskie 
Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe 

Współzawodnict
wo sportowe w 
środowisku 
wiejskim o 
zasięgu 
wojewódzkim 

2 662 569 2 370 569 2 370 569 550 000 
2026 - 577 500 
2027 - 606 375 
2028 - 636 694 

63,5 

3. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Poznaniu 

Akademickie 
Mistrzostwa 
Poznania 
i Wielkopolski 2 142 648 859 870 859 870 199 500 

2026 - 209 475 
2027 - 219 949 
2028 - 230 946 

80 

   

 suma 6 937 147 1 609 500   

 



      
 
załącznik nr 2 do uchwały nr 1221 /2025  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia  16  stycznia 2025 roku 

         

 
Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej (projekty wieloletnie),  
realizowane w latach 2025-2028 w formie powierzenia, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert 

 
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

         

Lp. 

Nazwa 
oferenta 

Nazwa zadania 

Koszt ogólny 
zadania na 
lata 2025-
2028 [zł] 

Wnioskowana 
kwota na lata 

 2025-2028  [zł] 

Wysokość 
przyznanej dotacji 
na lata 2025-2028 

[zł] 

Kwota dotacji na 
2025 rok [zł] 

Planowana kwota w 
następnych latach 
 [rok - kwota w zł] 

Liczba punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym 

[pkt] 

1. Poco Loco 
Adventure 

Grand Prix 
Wielkopolski w 
Półmaratonie 

788 622 775 822 775 822 180 000 
2026 - 189 000 
2027 - 198 450 
2028 - 208 372 

74,33 

    
suma 775 822 180 000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



    
załącznik nr 3 do uchwały nr 1221 /2025  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 16 stycznia 2025 roku 

       

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej (projekty jednoroczne),  
realizowane w roku 2025 w formie powierzenia, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert 

 
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania na 2025 
rok [zł] 

Wnioskowana 
kwota na 2025 

rok [zł] 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

na 2025 rok [zł] 

Liczba punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym [pkt] 

1. 
Wielkopolski 
Okręgowy Związek 
Pływacki 

19 Grand Prix Wielkopolski w 
Pływaniu Długodystansowym 

100 000 100 000 100 000 71,5 

2. 
Wielkopolski Związek 
Piłki Nożnej 

WielkopolsCUP - Turniej Piłki 
Nożnej Dziewcząt 

131 492 129 992 129 992 79,83 

    
suma 229 992 

 

 

  

 

 


